
M(ve>i''i *- (“V' I -A" -4^

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 33
o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

zhotovitel; TS služby s.r.o., IČ: 25509187 
objednatel: Horácká galerie v Novém Městě na Moravě, IČ; 00167959

1. Úhrada ceny svozu komunálního odpadu bude provedena na základě vyhotoveného daňového dokladu na dohodnutou roční cenu 
za služby v rozsahu daného ceníkem svozu a stanoveným plánem svozu.
Úhrada ceny svozu separovaného komunálního odpadu bude provedena na základě vyhotoveného daňového dokladu 
vždy k poslednímu dni v měsíci na dohodnutou cenu za služby v rozsahu daného ceníkem svozu.
a) Při změně služby - snížení četnosti svozu proti stanovenému plánu svozu - bude vyhotoven daňový dobropis 
nejpozději k 31.12. daného roku.
b) Při změně služby - zvýšení četnosti svozu - bude vyhotoven daňový doklad ke dni sjednané změny svozu.

2. Způsob platby: bezhotovostním převodem 14 dnů od vyhotovení daňového dokladu nebo v hotovosti.

3. Ceník svozu komunálního odpadu platný od 1.1,2025 dle druhu svozu viz příloha č. 1.

4. Dohoda o narovnání
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení dodatku ke smlouvě o dílo č. 33 se přiměřeně použije
i na období od 1.1.2025 do podpisu tohoto dodatku.

5. Seznam stanovišť a nádob
Vratislavovo náměstí 1, NMnM (firmy město)
Popelnice 240 1 SKO 01.01.-31.12.2025 1 ks Ix týdně měsíční fa
Kontejner 1100 1 PAPÍR 01.01.-31.12.2025 1 ks na výzvu měsíční fa
Kontejner 1100 1 PLAST 01.01.-31.12.2025 1 ks na výzvu měsíční fa

6. Pronájem nádob
Kontejner 1100 1: 01.01.-31.12.2025 - 2 ks,
pronájem kontejneru 1100 1 - 1320,- Kč/ks/rok bez DPH.

V Novém Městě na Moravě dne 2 9 -01- 2025
Za zhotovitele: Za objednatele:

TS .služby .s.r.o.
■Soškovu 1346

02 .11 .Nové Mč.sto na .Vloravč 
T 5ř,f, .SQ.S SOO DIČ: C Z2550y|K7 .

HORÁCKÁ GALERIE 
v Novém Městě ns Moravě 

se sídlem Vratislavovo nám, 1 
592 31 Nové Město na Moravě 

IČO: 00167959 Fax: 566 654 219 
/Tel.; 566 664 220, 666 654 211

Ing. Ondřej Šandera 
jednatel společnosti

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě

Datum doručeni: Počet listů příloh;

Číslo jednací: Čislo deníku: 31

Skartačni znak:
H -IQ

Spisový znak:



IČO; 25509187TS služby s.r.o.
Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě

Příloha č. 1
Ceny svozu komunálního odpadu a separovaných složek komunálního odpadu

platné od 1.1.2025

FIRMY v Novém Městě na Moravě a v místních částech

Směsný komunální odpad
110/120

Objem nádoby v litrech / ceny v Kč 
240 340 660 770 1100

SvozIx týdně bez DPH 3 471,07 5 157,02 7 041,32 14 578,51 16 661,16 23 107,44
(roční fakturace) DPH 21% 728,93 1 082,98 1 478,68 3 061,49 3 498,84 4 852,56

vč. DPH 4 200,00 6 240,00 8 520,00 17 640,00 20 160,00 27 960,00

Svoz Ix týdně bez DPH 289,26 429,75 586,78 1 214,88 1 388,43 1 925,62
(měsíční fakturace) DPH 21% 60,74 90,25 123,22 255,12 291,57 404,38

vč. DPH 350,00 520,00 710,00 1 470,00 1 680,00 2 330,00

Svoz Ix za 14 dní bez DPH 2 380,17 3 272,73 4 462,81 10 710,74 11 702,48 15 173,55
(roční fakturace) DPH 21% 499,83 687,27 937,19 2 249,26 2 457,52 3 186,45

vč. DPH 2 880,00 3 960,00 5 400,00 12 960,00 14 160,00 18 360,00

Svoz Ix za 14 dní bez DPH 198,35 272,73 371,90 892,56 975,21 1 264,46
(měsíční fakturace) DPH 21% 41,65 57,27 78,10 187,44 204,79 265,54

vč. DPH 240,00 330,00 450,00 1 080,00 1180,00 1 530,00

Svoz kombinovaný bez DPH 2 892,56 4 049,59 5 619,83 11 735,54 13 553,72 18 842,98
(roční fakturace) DPH 21% 607,44 850,41 1180,17 2 464,46 2 846,28 3 957,02

vč. DPH 3 500,00 4 900,00 6 800,00 14 200,00 16 400,00 22 800,00

Svoz sezónní bez DPH 1 801,65 2 644,63 3 388,43 6 900,83 1 561,98 9 752,07
(roční fakturace) DPH 21% 378,35 555,37 711,57 1 449,17 1 588,02 2 047,93

vč. DPH 2 180,00 3 200,00 4 100,00 8 350,00 9 150,00 11 800,00

Mimořádný vývoz bez DPH 214,88 256,20 297,52 413,22 429,75 553,72
DPH 21% 45,12 53,80 62,48 86,78 90,25 116,28
vč. DPH 260,00 310,00 360,00 500,00 520,00 670,00

Vysvětlivky: měsíce 09 až 12 a 01 až 04 - svoz Ix týdně, měsíce 05 až 08 - svoz Ix 14 dní
měsíce 05 až 09 - svoz Ix týdně

Separovaný odpad
110/120

Objem nádoby v litrech / ceny v Kč 
240 340 660 770 1100

PLAST -1 vývoz bez DPH 120,00 140,00 265,00
DPH 21% 25,20 29,40 55,65
vč. DPH 145,20 169,40 320,65

PAPÍR -1 vývoz bez DPH 100,00 120,00 200,00
DPH 21% 21,00 25,20 42,00
vč. DPH 121,00 145,20 242,00

SKLO -1 vývoz bez DPH 90,00 110,00 180,00
DPH 21% 18,90 23,10 37,80
vč. DPH 108,90 133,10 217,80

BRKO -1 vývoz bez DPH 80,00 300,00
DPH 21% 16,80 63,00
vč. DPH 96,80 363,00


